Заявление на подключение водоснабжения

	                Директору МУП «Горводоканал»
[bookmark: _GoBack]                                              Н.Н. Вагановой

	От

	Адрес проживания:

	Сотовый телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас подключить _______________ к системе холодного водоснабжение объект по адресу _____________________________________.

Оплату гарантирую.

                                                                                       _______________________
                                                                                                                                                                  (Подпись)

_______________20___ г
                                                                                                                         (Дата)

[image: ]

[image: ]
[image: ]
image1.jpeg
3agBJeHHE HA NOJAKJIIOYEHHE BOJAOCHADKEHH,
BbI€3/1 OpHUraasbl ciecapeii

image2.jpeg
Jupexropy MVYII «I"opBookaHam»
araHoBOM

or Zhpupts #5pur /%;Zwﬂ/ 2

AJpec IpOXHUBaHUS: 7, K&ﬂﬂﬂ” Y oA
Lipttize g 2%

CafoBbiii TenedbOH

image3.jpeg
3ASIBJIEHME

Mpomy Bac momkmounts 722 L4 ZLZY X cucTeMe XOJNOIHOTO
BoLOCHAGKeHNE OGBEKT 110 ANpeCy /s Ly H D% - 7x

Orutaty rapaHTHpYIO. 4 %/

/& (Tlonucs)

20 r